[image: Описание: гурб для шапки]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 10.06.2025   № 771

О внесении изменений в постановление
администрации города Белозерск
от 02.10.2013  № 275

                        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь приказом Министерства культуры Российской Федерации от 06.09.2024 № 1716 «Об утверждении границ территории, предмета охраны и требований к градостроительным регламентам в границах территории исторического поселения федерального значения город Белозерск Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации города Белозерск от 02.10.2013 № 275 «О признании жилых помещений непригодными для проживания,  аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:
                  1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции:
 «О признании жилых помещений непригодными для проживания,  аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».
     1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
           «2. Признать многоквартирный жилой дом № 28а по улице Васинова города Белозерска аварийным и подлежащим реконструкции».
    2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава  округа:                                                                                 Д. А. Соловьев
image1.jpeg